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İSTANBUL BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 23. - 24.11.2019

Event 17 Girls, 800m Freestyle 12 years
24.11.2019 - 10:09 Results
A1 BARAJI  : 11:13.49  /  A4 BARAJI  : 9:55.44  /  A3 BARAJI  : 10:21.46  /  A2 BARAJI  : 10:47.47

Rank YB Time İLİ

1. Sevim Eyluel Suepuergeci 07 Antalyaspor 9:04.31 7
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:04.56 1:04.56 300m: 3:22.26 1:09.07 500m: 5:39.75 1:08.89 700m: 7:57.34 1:09.00
200m: 2:13.19 1:08.63 400m: 4:30.86 1:08.60 600m: 6:48.34 1:08.59 800m: 9:04.31 1:06.97

2. Ada Beril Iscan 07 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 9:39.98 59
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:34.61 1:13.06 500m: 6:01.57 1:13.53 700m: 8:29.50 1:14.56
200m: 2:21.55 1:12.85 400m: 4:48.04 1:13.43 600m: 7:14.94 1:13.37 800m: 9:39.98 1:10.48

3. Goeksu Guemues 07 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuluebue9:43.96 16
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:37.11 1:13.00 500m: 6:04.56 1:13.67 700m: 8:32.83 1:13.89
200m: 2:24.11 1:13.73 400m: 4:50.89 1:13.78 600m: 7:18.94 1:14.38 800m: 9:43.96 1:11.13

4. Nazli Yagci 07 Galatasaray Spor Kuluebue 9:45.94 34
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:36.83 1:13.32 500m: 6:05.57 1:14.65 700m: 8:34.81 1:14.11
200m: 2:23.51 1:13.43 400m: 4:50.92 1:14.09 600m: 7:20.70 1:15.13 800m: 9:45.94 1:11.13

5. Naz Albayrak 07 Antalyaspor 9:48.96 7
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:39.76 1:13.91 500m: 6:09.05 1:15.02 700m: 8:37.51 1:14.08
200m: 2:25.85 1:14.15 400m: 4:54.03 1:14.27 600m: 7:23.43 1:14.38 800m: 9:48.96 1:11.45

6. Nehir Doenmez 07 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 9:54.98 59
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:11.25 1:11.25 300m: 3:40.75 1:15.14 500m: 6:11.55 1:15.41 700m: 8:42.03 1:15.17
200m: 2:25.61 1:14.36 400m: 4:56.14 1:15.39 600m: 7:26.86 1:15.31 800m: 9:54.98 1:12.95

7. Ipek Derin Egin 07 Antalyaspor 9:55.37 7
A4 BARAJ GEÇTİ  5 PUAN

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:39.26 1:15.70 500m: 6:12.08 1:16.28 700m: 8:43.51 1:15.47
200m: 2:23.56 1:14.69 400m: 4:55.80 1:16.54 600m: 7:28.04 1:15.96 800m: 9:55.37 1:11.86

8. Derin Doenmez 07 Tuerkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kuluebue10:01.12 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:44.18 1:15.99 500m: 6:16.37 1:15.76 700m: 8:48.51 1:15.89
200m: 2:28.19 1:16.45 400m: 5:00.61 1:16.43 600m: 7:32.62 1:16.25 800m: 10:01.12 1:12.61

9. Berre Nur Tatar 07 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dernegi10:01.29 41
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.51 1:16.63 500m: 6:16.34 1:15.80 700m: 8:48.19 1:16.05
200m: 2:27.88 1:15.91 400m: 5:00.54 1:16.03 600m: 7:32.14 1:15.80 800m: 10:01.29 1:13.10

10. Ela Ulucan 07 Antalyaspor 10:02.16 7
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:41.83 1:16.47 500m: 6:14.91 1:16.65 700m: 8:48.18 1:16.63
200m: 2:25.36 1:14.40 400m: 4:58.26 1:16.43 600m: 7:31.55 1:16.64 800m: 10:02.16 1:13.98

11. Canan Catal 07 Enka Spor Kuluebue 10:02.21 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:44.24 1:16.26 500m: 6:16.10 1:15.78 700m: 8:49.24 1:16.38
200m: 2:27.98 1:15.53 400m: 5:00.32 1:16.08 600m: 7:32.86 1:16.76 800m: 10:02.21 1:12.97

12. Bilge Defne Guerkan 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 10:06.01 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:45.86 1:17.15 500m: 6:19.56 1:17.16 700m: 8:52.54 1:16.03
200m: 2:28.71 1:16.92 400m: 5:02.40 1:16.54 600m: 7:36.51 1:16.95 800m: 10:06.01 1:13.47
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İSTANBUL, 23. - 24.11.2019

Event 17, Girls, 800m Freestyle, 12 years

Rank YB Time İLİ

13. Talya Erdogan 07 Antalyaspor 10:10.22 7
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:42.81 1:16.74 500m: 6:18.07 1:17.55 700m: 8:54.22 1:18.13
200m: 2:26.07 1:16.04 400m: 5:00.52 1:17.71 600m: 7:36.09 1:18.02 800m: 10:10.22 1:16.00

14. Buse Konus 07 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuluebue10:14.72 16
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:47.69 1:16.96 500m: 6:24.02 1:18.24 700m: 8:59.77 1:17.89
200m: 2:30.73 1:18.06 400m: 5:05.78 1:18.09 600m: 7:41.88 1:17.86 800m: 10:14.72 1:14.95

15. Duru Acuel 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 10:15.02 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:50.16 1:19.50 500m: 6:26.58 1:17.95 700m: 9:01.13 1:17.06
200m: 2:30.66 1:19.19 400m: 5:08.63 1:18.47 600m: 7:44.07 1:17.49 800m: 10:15.02 1:13.89

16. Inci Sevincli 07 Bursa Oernek Kolej Spor Kuluebue 10:15.25 16
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:50.50 1:18.74 500m: 6:26.29 1:18.16 700m: 9:01.13 1:17.50
200m: 2:31.76 1:18.34 400m: 5:08.13 1:17.63 600m: 7:43.63 1:17.34 800m: 10:15.25 1:14.12

17. Bahar Guersu 07 Enka Spor Kuluebue 10:16.12 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:49.20 1:18.27 500m: 6:26.10 1:18.12 700m: 9:01.11 1:17.06
200m: 2:30.93 1:17.88 400m: 5:07.98 1:18.78 600m: 7:44.05 1:17.95 800m: 10:16.12 1:15.01

18. Tuana Oezdemir 07 Okyanus Koleji Spor Kuluebue 10:16.82 34
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:45.60 1:17.25 500m: 6:22.03 1:18.63 700m: 9:01.89 1:20.04
200m: 2:28.35 1:16.42 400m: 5:03.40 1:17.80 600m: 7:41.85 1:19.82 800m: 10:16.82 1:14.93

19. Aydan Demiroez 07 Sakarya Yildizlar Su Sporlari Dernegi 10:19.46 54
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:44.74 1:18.26 500m: 6:23.28 1:19.51 700m: 9:02.52 1:19.56
200m: 2:26.48 1:17.09 400m: 5:03.77 1:19.03 600m: 7:42.96 1:19.68 800m: 10:19.46 1:16.94

20. Eda Oymak 07 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dernegi10:19.80 41
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:50.55 1:18.65 500m: 6:27.89 1:18.88 700m: 9:05.31 1:18.58
200m: 2:31.90 1:17.90 400m: 5:09.01 1:18.46 600m: 7:46.73 1:18.84 800m: 10:19.80 1:14.49

21. Buse Bayraktar 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 10:23.81 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:51.37 1:20.02 500m: 6:30.37 1:18.87 700m: 9:07.97 1:18.46
200m: 2:31.35 1:19.35 400m: 5:11.50 1:20.13 600m: 7:49.51 1:19.14 800m: 10:23.81 1:15.84

22. Deniz Kavdir 07 Canakkale Belediyespor Kuluebue 10:24.31 17
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:50.17 1:18.71 500m: 6:27.68 1:19.09 700m: 9:07.32 1:19.64
200m: 2:31.46 1:18.14 400m: 5:08.59 1:18.42 600m: 7:47.68 1:20.00 800m: 10:24.31 1:16.99

23. Sahra Nil Akbulut 07 Galatasaray Spor Kuluebue 10:24.32 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:52.45 1:19.10 500m: 6:30.81 1:18.91 700m: 9:09.20 1:19.03
200m: 2:33.35 1:18.86 400m: 5:11.90 1:19.45 600m: 7:50.17 1:19.36 800m: 10:24.32 1:15.12

24. Alara Oezcan 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 10:25.41 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:50.98 1:18.73 500m: 6:29.40 1:19.03 700m: 9:06.58 1:19.01
200m: 2:32.25 1:18.10 400m: 5:10.37 1:19.39 600m: 7:47.57 1:18.17 800m: 10:25.41 1:18.83
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25. Hatice Buse Ertekin 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue10:26.35 20
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:52.24 1:19.38 500m: 6:32.64 1:19.69 700m: 9:10.97 1:19.12
200m: 2:32.86 1:19.43 400m: 5:12.95 1:20.71 600m: 7:51.85 1:19.21 800m: 10:26.35 1:15.38

26. Sezen Kalak 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue10:30.28 20
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:51.04 1:20.67 500m: 6:33.09 1:21.75 700m: 9:14.27 1:20.42
200m: 2:30.37 1:18.51 400m: 5:11.34 1:20.30 600m: 7:53.85 1:20.76 800m: 10:30.28 1:16.01

27. Muerya Karayel 07 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue10:30.57 41
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:52.12 1:20.09 500m: 6:32.75 1:20.28 700m: 9:12.98 1:19.83
200m: 2:32.03 1:19.12 400m: 5:12.47 1:20.35 600m: 7:53.15 1:20.40 800m: 10:30.57 1:17.59

28. Irem Aksoy 07 Denizyildizlari Spor Kuluebue Dernegi 10:31.56 41
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.74 1:12.74 300m: 3:53.06 1:20.25 500m: 6:33.74 1:19.97 700m: 9:13.57 1:19.61
200m: 2:32.81 1:20.07 400m: 5:13.77 1:20.71 600m: 7:53.96 1:20.22 800m: 10:31.56 1:17.99

29. Elif Yazici 07 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi10:33.71 35
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:52.28 1:20.28 500m: 6:35.96 1:22.51 700m: 9:17.80 1:21.29
200m: 2:32.00 1:19.73 400m: 5:13.45 1:21.17 600m: 7:56.51 1:20.55 800m: 10:33.71 1:15.91

30. Ecem Yilmaz 07 Antalyaspor 10:35.41 7
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:53.44 1:18.94 500m: 6:35.07 1:21.46 700m: 9:16.39 1:20.06
200m: 2:34.50 1:20.35 400m: 5:13.61 1:20.17 600m: 7:56.33 1:21.26 800m: 10:35.41 1:19.02

31. Ezgi Candan 07 Canakkale Belediyespor Kuluebue 10:36.18 17
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:54.35 1:20.80 500m: 6:36.51 1:21.38 700m: 9:18.63 1:21.53
200m: 2:33.55 1:20.31 400m: 5:15.13 1:20.78 600m: 7:57.10 1:20.59 800m: 10:36.18 1:17.55

32. Yasemin Bora 07 Bodrum Yuezme Ihtisas 10:41.15 48
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:54.23 1:20.61 500m: 6:37.23 1:21.53 700m: 9:20.81 1:21.98
200m: 2:33.62 1:20.21 400m: 5:15.70 1:21.47 600m: 7:58.83 1:21.60 800m: 10:41.15 1:20.34

33. Zeynep Pelin Damgaci 07 Galatasaray Spor Kuluebue 10:41.45 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 3:59.23 1:21.63 500m: 6:41.85 1:21.12 700m: 9:23.88 1:20.86
200m: 2:37.60 1:21.42 400m: 5:20.73 1:21.50 600m: 8:03.02 1:21.17 800m: 10:41.45 1:17.57

34. Ela Su Erensoy 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 10:42.01 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:55.67 1:21.79 500m: 6:39.37 1:22.38 700m: 9:23.00 1:21.02
200m: 2:33.88 1:21.96 400m: 5:16.99 1:21.32 600m: 8:01.98 1:22.61 800m: 10:42.01 1:19.01

35. Ecrin Kuecuek 07 Galatasaray Spor Kuluebue 10:42.60 34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:55.88 1:19.99 500m: 6:40.41 1:21.59 700m: 9:26.15 1:22.50
200m: 2:35.89 1:21.21 400m: 5:18.82 1:22.94 600m: 8:03.65 1:23.24 800m: 10:42.60 1:16.45

36. Ayse Gueney 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue10:47.91 20
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 3:58.95 1:21.73 500m: 6:44.25 1:23.05 700m: 9:29.22 1:21.82
200m: 2:37.22 1:21.49 400m: 5:21.20 1:22.25 600m: 8:07.40 1:23.15 800m: 10:47.91 1:18.69
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37. Nazli Cetinkaya 07 Antalyaspor 10:49.53 7
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 3:56.62 1:20.70 500m: 6:42.02 1:22.83 700m: 9:29.37 1:23.78
200m: 2:35.92 1:20.37 400m: 5:19.19 1:22.57 600m: 8:05.59 1:23.57 800m: 10:49.53 1:20.16

38. Beril Alptuezuen 07 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi10:49.81 35
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:04.79 1:23.36 500m: 6:49.29 1:22.65 700m: 9:33.35 1:21.80
200m: 2:41.43 1:24.40 400m: 5:26.64 1:21.85 600m: 8:11.55 1:22.26 800m: 10:49.81 1:16.46

39. Nil Alisan 07 Enka Spor Kuluebue 10:49.82 34
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 3:59.67 1:21.84 500m: 6:43.90 1:22.67 700m: 9:28.58 1:22.76
200m: 2:37.83 1:21.87 400m: 5:21.23 1:21.56 600m: 8:05.82 1:21.92 800m: 10:49.82 1:21.24

40. Tuana Utkun 07 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi10:53.59 35
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:02.06 1:22.98 500m: 6:48.32 1:23.82 700m: 9:34.81 1:23.67
200m: 2:39.08 1:22.59 400m: 5:24.50 1:22.44 600m: 8:11.14 1:22.82 800m: 10:53.59 1:18.78

41. Eflin Sener 07 Yalova Altin Kulaclar Yuezme S.K. 10:55.09 77
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 4:00.43 1:23.06 500m: 6:47.21 1:23.66 700m: 9:34.16 1:22.36
200m: 2:37.37 1:22.62 400m: 5:23.55 1:23.12 600m: 8:11.80 1:24.59 800m: 10:55.09 1:20.93

42. Sudeniz Oezguer Balli 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue11:04.21 20
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:06.49 1:24.35 500m: 6:55.51 1:24.27 700m: 9:43.33 1:23.93
200m: 2:42.14 1:24.47 400m: 5:31.24 1:24.75 600m: 8:19.40 1:23.89 800m: 11:04.21 1:20.88

43. Naz Varisli 07 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 11:07.20 7
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:07.24 1:24.41 500m: 6:56.63 1:25.01 700m: 9:46.33 1:24.51
200m: 2:42.83 1:24.99 400m: 5:31.62 1:24.38 600m: 8:21.82 1:25.19 800m: 11:07.20 1:20.87

44. Lidya Basak Aykin 07 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue11:11.69 34
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:06.31 1:25.49 500m: 6:57.05 1:25.26 700m: 9:49.00 1:26.17
200m: 2:40.82 1:24.37 400m: 5:31.79 1:25.48 600m: 8:22.83 1:25.78 800m: 11:11.69 1:22.69

45. Elif Ecren Cetin 07 Sakarya Atlantis Su Sporlari Kuluebue 11:14.06 54
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:11.29 1:25.58 500m: 7:01.19 1:25.21 700m: 9:52.36 1:25.44
200m: 2:45.71 1:25.62 400m: 5:35.98 1:24.69 600m: 8:26.92 1:25.73 800m: 11:14.06 1:21.70

46. Selin Yildiz 07 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi11:15.38 35
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:13.99 1:25.90 500m: 7:03.14 1:25.61 700m: 9:52.33 1:24.57
200m: 2:48.09 1:26.15 400m: 5:37.53 1:23.54 600m: 8:27.76 1:24.62 800m: 11:15.38 1:23.05

47. Nil Ebrar Coruh 07 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue11:16.08 16
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:16.21 1:27.11 500m: 7:07.86 1:25.60 700m: 9:56.81 1:23.46
200m: 2:49.10 1:27.36 400m: 5:42.26 1:26.05 600m: 8:33.35 1:25.49 800m: 11:16.08 1:19.27

48. Esra Oeztuerk 07 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue11:17.32 16
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 4:07.99 1:25.46 500m: 7:00.48 700m: 9:53.61 1:26.86
200m: 2:42.53 1:26.00 400m: 600m: 8:26.75 1:26.27 800m: 11:17.32 1:23.71

49. Beril Goerduek 07 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi11:18.38 35
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:07.52 1:25.37 500m: 6:59.87 1:26.28 700m: 9:54.14 1:27.02
200m: 2:42.15 1:25.08 400m: 5:33.59 1:26.07 600m: 8:27.12 1:27.25 800m: 11:18.38 1:24.24

50. Serem Erdogmus 07 Ferdi 11:19.73 54
100m: 1:21.13 1:21.13 300m: 4:17.59 1:28.15 500m: 7:11.15 1:27.12 700m: 10:02.62 1:26.30
200m: 2:49.44 1:28.31 400m: 5:44.03 1:26.44 600m: 8:36.32 1:25.17 800m: 11:19.73 1:17.11
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Rank YB Time İLİ

51. Selin Bozer 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 11:22.49 34
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:10.67 1:27.14 500m: 7:05.38 1:27.70 700m: 9:58.03 1:26.14
200m: 2:43.53 1:25.59 400m: 5:37.68 1:27.01 600m: 8:31.89 1:26.51 800m: 11:22.49 1:24.46

52. Sehbal Yenen 07 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi11:23.89 35
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:12.67 1:27.34 500m: 7:07.52 1:28.13 700m: 10:00.86 1:25.58
200m: 2:45.33 1:26.22 400m: 5:39.39 1:26.72 600m: 8:35.28 1:27.76 800m: 11:23.89 1:23.03

53. Defne isik 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue11:24.20 20
100m: 1:22.19 1:22.19 300m: 4:16.40 1:26.44 500m: 7:10.13 1:26.42 700m: 10:01.49 1:25.42
200m: 2:49.96 1:27.77 400m: 5:43.71 1:27.31 600m: 8:36.07 1:25.94 800m: 11:24.20 1:22.71

54. Canan Yilmaz 07 Yalova Altin Kulaclar Yuezme S.K. 11:24.80 77
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:18.31 1:27.85 500m: 7:09.45 1:25.21 700m: 10:01.26 1:25.78
200m: 2:50.46 1:27.98 400m: 5:44.24 1:25.93 600m: 8:35.48 1:26.03 800m: 11:24.80 1:23.54

55. Nil Tekler 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 11:28.48 34
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:16.24 1:27.23 500m: 7:09.32 1:27.41 700m: 10:03.63 1:27.36
200m: 2:49.01 1:25.78 400m: 5:41.91 1:25.67 600m: 8:36.27 1:26.95 800m: 11:28.48 1:24.85

56. Ekin Yalcin 07 Yesilyurt Spor Kuluebue 11:32.14 34
100m: 1:17.49 1:17.49 300m: 4:11.19 1:29.08 500m: 7:09.54 1:30.57 700m: 10:07.39 1:27.96
200m: 2:42.11 1:24.62 400m: 5:38.97 1:27.78 600m: 8:39.43 1:29.89 800m: 11:32.14 1:24.75

57. Melek Naz Belir 07 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi11:35.36 35
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:19.79 1:28.75 500m: 7:16.43 1:28.70 700m: 10:12.72 1:27.31
200m: 2:51.04 1:28.19 400m: 5:47.73 1:27.94 600m: 8:45.41 1:28.98 800m: 11:35.36 1:22.64

58. Zeynep Poyrazoglu 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 11:40.41 34
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:19.91 1:29.15 500m: 7:17.63 1:29.99 700m: 10:14.61 1:28.11
200m: 2:50.76 1:29.30 400m: 5:47.64 1:27.73 600m: 8:46.50 1:28.87 800m: 11:40.41 1:25.80

59. Havanaz Burhan 07 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spor Kuluebue11:42.87 20
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:16.90 1:30.16 500m: 7:13.64 1:29.10 700m: 10:13.95 1:31.26
200m: 2:46.74 1:25.71 400m: 5:44.54 1:27.64 600m: 8:42.69 1:29.05 800m: 11:42.87 1:28.92

60. Ebrar Dilay Gonca 07 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue11:52.08 16
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:23.83 1:30.57 500m: 7:25.74 1:31.54 700m: 10:25.25 1:29.32
200m: 2:53.26 1:30.14 400m: 5:54.20 1:30.37 600m: 8:55.93 1:30.19 800m: 11:52.08 1:26.83

61. Zeynep Kece 07 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue12:15.92 16
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:26.39 1:32.82 500m: 7:36.59 1:35.30 700m: 10:46.01 1:33.95
200m: 2:53.57 1:32.23 400m: 6:01.29 1:34.90 600m: 9:12.06 1:35.47 800m: 12:15.92 1:29.91


